
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
12.07.2023 82 -ах 

с. Богородское 

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 
2024-2025 годов в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 
2022 года № 568 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 
Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
постановлением администрации Ульчского муниципального района 
Хабаровского края от 04 июля 2023 № 448-па «О порядке формирования 
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере по направлению деятельности «Реализации 
дополнительных общеразвивающих программ для детей», отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления Ульчского муниципального 
района Хабаровского края», отнесенных к полномочиям органов местного 
самоуправления Ульчского муниципального района Хабаровского края о 
форме и сроках формирования отчета об их исполнении» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 
2024 - 2025 годов в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края в 
соответствии с приложением (далее — муниципальный социальный заказ). 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста по воспитанию и дополнительному образованию Краснову М.В. 

П 00320 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

МБУ «РГ«Амурский маяк». Зак. .№ 114, тир. 1000. 



  
 

                             УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                      Председатель комитета 
                                                                                                                                                                            по образованию   администрации  
                                                                                                                                                                  Ульчского  муниципального  района  

                                                                                                                                                                                            Р.Н. Криксин 

                                                                                                                                                                                     « 12 » июля     2023 г.    

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ 

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности « Реализации дополнительных общеразвивающих 
программ для детей» на 2023 год и на плановый период 2024 – 2025 годов <1> на 01 марта 2023 г.<2> 

  

                 

 

                   Дата                               

Коды 

 

01.07.2023 

            по ОКПО 32187170 

Уполномоченный орган Отдел образования администрации Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

 

           Глава БК   

 

078 
 (полное наименование уполномоченного органа) 

Наименование бюджета   
<3> Бюджет Ульчского муниципального района Хабаровского края_______ 

                                          
                          

но 
            ОКТМО                         

 
08650401 

Статус <4> 1   

Направление 
деятельности <5> 

Реализация дополнительных образовательных программ (за 
исключением дополнительных предпрофессиональных программ в 
области искусств). 

  

    



  
 

I. Общие сведения в муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее – 
муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового 
периода. 

1.Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2023 год (на очередной финансовый год) 

 Наименование 
муниципальной 
услуги 
(укрупненной 
муниципальной 
услуги)<6> 

Год 
определе
ния 
исполнит
елей 
муниципа
льных 
услуг 
(укрупнен
ной 
муниципа
льной 
услуги)<6
> 

Место 
оказани
я 
муници
пальной 
услуги 
(укрупн
енной 
муници
пальной 
услуги)
<6> 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по 
способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги) 

наименова
ние 
показателя 
<6> 

единица 
измерения 

всего 
<7> 

из них 

наиме
нован
ие 
<6> 

Код по  
ОКЕИ 

<6> 

оказываем
ого 
муниципа
льными 
казенным
и 
учрежден
иями на 
основании 
муниципа
льного 
задания 
<8> 

оказываем
ого 
муниципа
льными 
бюджетны
ми 
автономн
ыми 
учрежден
иями на 
основании 
муниципа
льного 
задания 
<8> 

в 
соответс
твии с 
конкурсо
м <8> 

в соответствии с 
социальными 
сертификатами <8> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Дополнительное 
образование 

2023 РФ Количеств
о 

человеко-
часов 

Челов
еко-
часы 

539 110298 0 110298 0 0 

           

           



  
 

 

 
 2.  Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2024 год (на 1-й год планового периода) 

    
 

 

Наименование 
муниципальной 

услуги 
(укрупненной 

муниципальной 
услуги<9> 

Год 
определе
ния 
исполнит
елей 
муниципа
льных 
услуг 
(укрупнен
ной 
муниципа
льной 
услуги)<9
> 

Место 
оказани

я 
муници
пальной 
услуги 

(укрупн
енной 

муници
пальной 
услуги)

<9> 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по 

способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги) 

наименова
ние 
показател
я <9> 

единица 
измерения 

всего 
<7> 

из них 

наиме
новани
е <9> 

Код 
по  
ОКЕИ 
<9> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

казенным
и 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

бюджетны
ми 

автономн
ыми 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

в 
соответст

вии с 
конкурсо
м <10> 

в соответствии с 
социальными 

сертификатами 
<10> 

1 2       3       4      5     6     7         8        9       10  11 

Дополнительное 
образование 

      2024 РФ Количеств
о человеко 

- часов 

Челове
ко-

часы 

  539 269904        0   269904        0 0 

       



  
 

 

3. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2025  год (на 1-й год планового периода) 

 

Наименование 
муниципальной 

услуги 
(укрупненной 

муниципальной 
услуги<9> 

Год 
определе
ния 
исполнит
елей 
муниципа
льных 
услуг 
(укрупнен
ной 
муниципа
льной 
услуги)<9
> 

Место 
оказани

я 
муници
пальной 
услуги 

(укрупн
енной 

муници
пальной 
услуги)

<9> 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по 

способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги) 

наименова
ние 
показател
я <9> 

единица 
измерения 

всего 
<7> 

из них 

наиме
новани
е <9> 

Код 
по  
ОКЕИ 
<9> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

казенным
и 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

бюджетны
ми 

автономн
ыми 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

в 
соответст

вии с 
конкурсо
м <10> 

в соответствии с 
социальными 

сертификатами 
<10> 

1 2       3       4      5     6     7         8        9       10  11 

Дополнительное 
образование 

      2025 РФ Количеств
о человеко 

- часов 

Челове
ко-

часы 

  539 269904        0   269904        0 0 

  



  
 

4. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2026-2027 год (на 1 –й год  планового периода) 

 

Наименование 
муниципальной 

услуги 
(укрупненной 

муниципальной 
услуги<9> 

Год 
определе
ния 
исполнит
елей 
муниципа
льных 
услуг 
(укрупнен
ной 
муниципа
льной 
услуги)<9
> 

Место 
оказани

я 
муници
пальной 
услуги 

(укрупн
енной 

муници
пальной 
услуги)

<9> 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по 

способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги) 

наименова
ние 
показател
я <9> 

единица 
измерения 

всего 
<7> 

из них 

наиме
новани
е <9> 

Код 
по  
ОКЕИ 
<9> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

казенным
и 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

оказываем
ого 

муниципа
льными 

бюджетны
ми 

автономн
ыми 

учрежден
иями на 

основании 
муниципа

льного 
задания 

<10> 

в 
соответст

вии с 
конкурсо
м <10> 

в соответствии с 
социальными 

сертификатами 
<10> 

1 2       3       4      5     6     7         8        9       10  11 

Дополнительное 
образование 

2026-2027 РФ Количеств
о человеко 

- часов 

Челове
ко-

часы 

  539 269904        0   269904        0 0 

 

 

 



  
 

 
II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами 

планового периода 
 

                                                                Наименование укрупненной муниципальной услуги <15> реализация дополнительных общеразвивающих программ 

1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2023 год 

                                                                                                                             (на  1-й  год планового периода) 

Наименовани

е 

муниципальн

ой услуги 

(муниципаль

ных услуг, 

составляющи

х 

укрупненную 

муниципальн

ую 

услугу)<16> 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи<16> 

Условия 

(формы) 

оказания 

муниципа

льной 

услуги 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу)<1

6> 

Категории 

потребите

лей 

муниципа

льных 

услуг 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу)<1

6> 

Уполномо

ченный 

орган 

(орган, 

уполномо

ченный на 

формиров

ание 

муниципа

льного 

социально

го заказа) 

<17> 

Срок 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу)<

18> 

Год 

опреде

ления 

исполн

ителей 

муниц

ипальн

ых 

услуг 

(муниц

ипальн

ых 

услуг, 

состав

ляющи

х 

укрупн

енную 

муниц

ипальн

ую 

услугу

)<19> 

Мест

о 

оказа

ния 

муни

ципа

льно

й 

услуг

и 

<20> 

Показатель, 

характеризующий объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу 

Значение показателя, 

характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу) 

по способам определения исполнителей 

муниципальных услуг (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Предель

ные 

допусти

мые 

возможн

ые 

отклоне

ния от 

показате

лей, 

характер

изующи

х объем 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу) 

<23> 

наимено

вание 

показате

ля <16> 

единица 

измерения 

оказывае

мого 

муницип

альными 

казенны

ми 

учрежде

ниями 

на 

основан

ии 

муницип

ального 

задания 

<22> 

оказываемо

го 

муниципаль

ными 

бюджетным

и и 

автономны

ми 

учреждения

ми на 

основании 

муниципаль

ного 

задания 

<22> 

 в 

соо

тве

тст

вии 

с 

кон

кур

сом 

<22

> 

В 

соотве

тствии 

с 

социал

ьными 

сертиф

икатам

и <22> 

наим

енова

ние 

<16> 

код по 

ОКЕИ 

<21> 

    1          2      3        4        5     6      7      8       9   10     11      12               13  14    15       16 

42.Г42. 0 

Реализация 

804200О.99.0.

ББ52АЖ7200

техническ

ая, очная    

028 дети 

за 

Ульчский 1 марта 

– 31 

  2023    РФ Количес

тво 

Чело

веко-

539   0            3098   0    0      



  
 

дополнительн

ых 

общеразвива

ющих 

программ 

0      исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

декабря человеко

-часов 

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АЖ7300

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов   028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

  2023    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

веко-

часы 

539        0     5026  0   0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9600

0      

естествен

нонаучная

, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

  2023    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

веко-

часы 

 539        0      2458  0   0  

 804200О.99.0. естествен 028 дети Ульчский 1 марта 2023    РФ Количес Че- 539      0          0   0     0   



  
 

ББ52АЖ9700

0      

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

– 31 

декабря 

тво че-

ловеко-

часов 

лове-

ко-

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ20000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0      35879   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ21000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0       6404     0    0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ32000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0           0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ44000      

художеств

енная, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0   24979   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ45000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0     2830   0     0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ49000      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0         0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ52000      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0        0   0     0   

 804200О.99.0.

ББ52АЗ56000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0       1706    0    0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ68000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0     5635   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ69000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         84   0      0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539      0        0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0     2325   0     0  



  
 

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АМ7700

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0    0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АН0000

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АН0900

0      

естествен

нонаучная

, очно-

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0        618   0    0  



  
 

здоровья 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АН2500

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0    0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2900

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, заочная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко -

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АН4800

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0      2624    0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АН4900

0      

художеств

енная, 

очная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

Че-

лове-

ко-

539       0          0   0    0  



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

часов часы 

 804200О.99.0.

ББ52АН5300

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0          0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АН7200

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная       

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АО4400

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АО4500

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023  РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0    0  



  
 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АО6800

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количес

тво че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АО6900

0      

естествен

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АО9200

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0   0  

 804200О.99.0.

ББ52АО9300

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0           0   0   0  



  
 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АП0400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0         0   0   0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1600

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0         0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1700

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0          0   0     0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2100

0      

художеств

енная, 

заочная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

Че-

лове-

ко-

539       0         0   0     0  



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

часов часы 

 804200О.99.0.

ББ52АП2400

0      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2800

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0           0  0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АП4000

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограни-

ченными 

возмож-

ностями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0           0   0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АП4100

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

030 дети с 

ограни-

ченными 

возмож-

ностями 

здоровья 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0           0   0    0  



  
 

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

(ОВЗ)    

 854100О.99.0.

ББ52БР20000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов       

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ловеко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0     14872   0    0  

 854100О.99.0.

ББ52БР21000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0       1212   0    0  



  
 

 854100О.99.0.

ББ52БР28000      

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539        0         85   0     0  

 854100О.99.0.

ББ52БР32000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0    0    0  

 854100О.99.0.

ББ52БС88000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 Обу-

чающиеся 

с ограни-

ченными 

возмож-

ностями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0        553   0     0  



  
 

 854100О.99.0.

ББ52БС93000      

социально

-

гуманитар

ная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0    0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ56000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0    0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ57000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0         0   0    0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ64000      

социально

-

002 

Обучающ

Ульчский 1 марта 

– 31 

2023    РФ Количе-

ство че-

Че-

лове-

539       0         0   0     0  



  
 

гуманитар

ная, очно-

заочная    

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

декабря ло-веко-

часов 

ко-

часы 

 854100О.99.0.

ББ52БУ68000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2023    РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

539       0          0   0      0  

     Итого    2023   РФ Количе-

ство че-

ло-веко-

часов 

Че-

лове-

ко-

часы 

   539        0     110298   0      0  

  



  
 

2. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2024 год (на 1-й год планового 

периода) 

Наименовани

е 

муниципальн

ой услуги 

(муниципаль

ных услуг, 

составляющи

х 

укрупненную 

муниципальн

ую 

услугу)<16> 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи<16> 

Условия 

(формы) 

оказания 

муниципа

льной 

услуги 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу)<1

6> 

Категории 

потребите

лей 

муниципа

льных 

услуг 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу)<1

6> 

Уполномо

ченный 

орган 

(орган, 

уполномо

ченный на 

формиров

ание 

муниципа

льного 

социально

го заказа) 

<17> 

Срок 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу)<

18> 

Год 

определени

я 

исполнител

ей 

муниципаль

ных услуг 

(муниципал

ьных услуг, 

составляющ

их 

укрупненну

ю 

муниципаль

ную 

услугу)<19

> 

Место 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

<20> 

Показатель, 

характеризующий объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу 

Значение показателя, 

характеризующего объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) по 

способам определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Предель

ные 

допусти

мые 

возможн

ые 

отклоне

ния от 

показате

лей, 

характер

изующи

х объем 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу) 

<23> 

наимено

вание 

показате

ля <16> 

единица 

измерения 

оказыв

аемого 

муниц

ипальн

ыми 

казенн

ыми 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

оказыв

аемого 

муниц

ипальн

ыми 

бюдже

тными 

и 

автоно

мными 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

 в 

соо

тве

тст

вии 

с 

кон

кур

сом 

<22

> 

В 

соотв

етств

ии с 

социа

льны

ми 

серти

фика

тами 

<22> 

наим

енова

ние 

<16> 

код по 

ОКЕИ 

<21> 

    1   2      3        4    5     6     7      8     9   10   11  12          13  14    15       16 

42.Г42. 0 

Реализация 

дополнительн

804200О.99.0.

ББ52АЖ7200

0      

техническ

ая, очная    

028 дети 

за 

исключен

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

человеко

Чело

веко-

часы 

539   0      7745   0    0      



  
 

ых 

общеразвива

ющих 

программ 

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

-часов 

 804200О.99.0.

ББ52АЖ7300

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов   028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 9046  0   0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9600

0      

естествен

нонаучная

, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 8280  0   0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9700

естествен

нонаучная

028 дети 

за 

Ульчский 1 марта 

– 31 

2024     РФ Количес

тво 

Чело

ве-

539        0      0  0      0  



  
 

0      , очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

декабря чело-

веко-

часов 

ко-

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ20000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 85478  0    0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ21000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 14731       113 

 804200О.99.0. физкульту 028 дети Ульчский 1 марта 2024     РФ Количес Чело 539        0   473        87 



  
 

ББ52АЗ32000      рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

– 31 

декабря 

тво 

чело-

веко-

часов 

ве-

ко-

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ44000      

художеств

енная, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 62255        149 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ45000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 16765        77 



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ49000      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0    0      93 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ52000      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0  0    0      30 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ56000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 2466   0    0      12 



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ68000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 10935  0   0       7 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ69000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0   797   0    0      28 

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0     0      32 

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600

0      

 030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0 3502  0    0      54 



  
 

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

часов 

 804200О.99.0.

ББ52АМ7700

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0   129  0    0      37 

 804200О.99.0.

ББ52АН0000

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0    0       5 

 804200О.99.0.

ББ52АН0900

0      

естествен

нонаучная

, очно-

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0    0      11 

 804200О.99.0.

ББ52АН2400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0    818   0    0       71 



  
 

здоровья 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АН2500

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0    140   0    0        5 

 804200О.99.0.

ББ52АН2900

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, заочная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0    0       7 

 804200О.99.0.

ББ52АН4800

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0  2994  0    0      21 

 804200О.99.0.

ББ52АН4900

0      

художеств

енная, 

очная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

Чело

ве-

ко-

539        0    332   0    0      11 



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

веко-

часов 

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АН5300

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0     0      10 

 804200О.99.0.

ББ52АН7200

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0   720   0     0      17 

 804200О.99.0.

ББ52АО4400

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0    0     0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АО4500

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский  2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0   0    0         0 



  
 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

часов 

 804200О.99.0.

ББ52АО6800

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0     0    0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АО6900

0      

естествен

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0    0    0     0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АО9200

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024    РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539        0    0   0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АО9300

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539      0    0   0    0         0 



  
 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АП0400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-   

0ко-ч   

0асы 

539    0    0   0     0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП1600

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

веко-

часы 

539     0     0    0     0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП1700

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

веко-

часы 

539     0    0    0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП2100

0      

художеств

енная, 

заочная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

Чело

ве-

ко-

539     0    0    0     0         0 



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ель   0ных 

т   

0ехнолог   

0ий    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

веко-

часов 

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АП2400

0      

Худ   

0ожествен

ная, очно-

заочная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0     0   0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП2800

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0    0   0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП4000

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0    0  0    0         0 

 804200О.99.0.

ББ52АП4100

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0    0    0    0         0 



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

здоровья 

(ОВЗ)    

 854100О.99.0.

ББ52БР20000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0 33465  0   0         0 

 854100О.99.0.

ББ52БР21000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0 2602   0   0         0 



  
 

 854100О.99.0.

ББ52БР28000      

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0    85  0   0         0 

 854100О.99.0.

ББ52БР32000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0     0   0   0         0 

 854100О.99.0.

ББ52БС88000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0 6146   0   0         0 



  
 

 854100О.99.0.

ББ52БС93000      

социально

-

гуманитар

ная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Ч

е

л

о

в

е

-

к

о

-

ч

а

с

ы 

539    0     0        0    0         0 

 854100О.99.0.

ББ52БУ56000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539    0     0   0    0    0 

 854100О.99.0.

ББ52БУ57000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количе-

ство 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0     0   0    0     0 

 854100О.99.0. социально 002 Ульчский 1 марта 2024     РФ Количес Чело 539     0     0   0   0         0 



  
 

ББ52БУ64000      -

гуманитар

ная, очно-

заочная    

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

– 31 

декабря 

тво 

чело-

веко-

часов 

ве-

ко-

часы 

 854100О.99.0.

ББ52БУ68000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта 

– 31 

декабря 

2024     РФ Количес

тво 

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539     0     0   0    0         0 

     Итого      2024     РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

 

539 

269904    0   0   0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2025 год (на 2-й год планового 

периода) 

Наименовани

е  

муниципальн

ой услуги 

(муниципаль

ных услуг, 

составляющи

х 

укрупненную 

муниципальн

ую 

услугу)<16> 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи)<16> 

Условия 

(формы)_ 

оказания 

муниципа

льной 

услуги 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

Категории 

потребите

лей 

муниципа

льных 

услуг 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

 

Уполномо

ченный 

орган 

(орган, 

уполномо

ченный на 

формиров

ание 

муниципа

льного 

социально

го заказа) 

Срок 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

Год 

определени

я 

исполнител

ей 

муниципаль

ных услуг 

(муниципал

ьных услуг, 

составляющ

их 

укрупненну

ю 

муниципаль

Место 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

<20> 

Показатель, 

характеризующий объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных 

услуг, составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу) 

Значение показателя, 

характеризующего объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) по 

способам определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Предель

ные 

допусти

мые 

возможн

ые 

отклоне

ния от 

показате

лей 

характер

изующи

х объем 

оказания 

наимено

вание 

единица 

измерения 

оказыв

аемого 

оказыв

аемого 

 в 

соо

В 

соотв



  
 

льную 

услугу) 
<16> 

 

льную 

услугу) 
<16> 

<17> услугу 

<18> 

ную услугу) 

<19> 

показате

ля <16> 

наим

енова

ние 

<16> 

код по 

ОКЕИ 

M 

<21> 

муниц

ипальн

ыми 

казенн

ыми 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

муниц

ипальн

ыми 

бюдже

тными 

и 

автоно

мными 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

тве

тст

вии 

с 

кон

кур

сом 

<22

> 

етств

ии с 

социа

льны

ми 

серти

фика

тами 

<22> 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу) 

<23> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

42.Г42.0 

Реализация 

дополнительн

ых 

общеразвива

ющих 

программ    

804200О.99.0.

ББ52АЖ7200

0      

техническ

ая, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Количес

тво 

человеко

-часов 

Чело

веко-

часы 

539 0 7745 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9600

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Количес

тво 

человеко

-часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 9046 0 0  



  
 

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9700

0      

естествен

нонаучная

, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело 

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 8280 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ20000      

естествен

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ21000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество  

чело-

веко-

часов 

Чело

ве-

ко-

часы 

539 0 85478 0 0  



  
 

нных 

образоват

ельных 

технологи

й       

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АЗ32000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 14731 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ44000      

художеств

енная, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 473 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ45000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество  

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 62255 0 0  



  
 

образоват

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АЗ49000      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 16765 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ52000      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ56000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

реализаци

и    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АЗ68000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2466 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ69000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 10935 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600      

техническ

ая, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 797 0 0  



  
 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7700

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 3502 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН0000

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 129 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН0900

0      

естествен

нонаучная

, очно-

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

образоват

ельных 

технологи

й    

 804200О.99.0.

ББ52АН2400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2500

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 818 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2900

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, заочная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 140 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН4800

художеств

енная, 

030 дети с 

ограничен

Ульчский 1 марта  

- 31 

2025 РФ Коли-

чество 

Чело-

веко-

539 0 0 0 0  



  
 

0      очная    ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

декабря чело-

веко-

часов 

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АН4900

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2994 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН5300

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 332 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН7200

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО4400

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

Чело-

веко-

часы 

539 0 720 0 0  



  
 

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

часов 

 804200О.99.0.

ББ52АО4500

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО6800

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО6900

0      

естествен

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО9200

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АО9300

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП0400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1600

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1700

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

ельных 

технологи

й    

 804200О.99.0.

ББ52АП2100

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2400

0      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2800

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП4000

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АП4100

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й       

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР20000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов       

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР21000      

социально

-

гуманитар

ная, 

очная, с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

тьехнолог

ий    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 33465 0 0  



  
 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 854100О.99.0.

ББ52БР28000      

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2602 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР32000      

социально

-

гуманитар

ная, 

очная, с 

применен

ием 

сетевой 

формы    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 85 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БС88000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

 854100О.99.0.

ББ52БС93000      

социально

-

гуманитар

ная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й       

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 6146 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ56000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ57000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

 854100О.99.0.

ББ52БУ64000           

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ68000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и       

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

     Итого 2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 269904 0 0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

4. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2026 – 2027 годы (на срок оказания 

муниципальной услуги за пределами планового периода) 

Наименовани

е  

муниципальн

ой услуги 

(муниципаль

ных услуг, 

составляющи

х 

укрупненную 

муниципальн

ую 

услугу)<16> 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи)<16> 

Условия 

(формы)_ 

оказания 

муниципа

льной 

услуги 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу) 
<16> 

 

Категории 

потребите

лей 

муниципа

льных 

услуг 

(муниципа

льных 

услуг, 

составляю

щих 

укрупненн

ую 

муниципа

льную 

услугу) 
<16> 

 

Уполномо

ченный 

орган 

(орган, 

уполномо

ченный на 

формиров

ание 

муниципа

льного 

социально

го заказа) 

<17> 

Срок 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу 

<18> 

Год 

определени

я 

исполнител

ей 

муниципаль

ных услуг 

(муниципал

ьных услуг, 

составляющ

их 

укрупненну

ю 

муниципаль

ную услугу) 

<19> 

Место 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

<20> 

Показатель, 

характеризующий объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных 

услуг, составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу) 

Значение показателя, 

характеризующего объем 

оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) по 

способам определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Предель

ные 

допусти

мые 

возможн

ые 

отклоне

ния от 

показате

лей 

характер

изующи

х объем 

оказания 

муницип

альной 

услуги 

(муници

пальных 

услуг, 

составля

ющих 

укрупне

нную 

муницип

альную 

услугу) 

<23> 

наимено

вание 

показате

ля <16> 

единица 

измерения 

оказыв

аемого 

муниц

ипальн

ыми 

казенн

ыми 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

оказыв

аемого 

муниц

ипальн

ыми 

бюдже

тными 

и 

автоно

мными 

учрежд

ениями 

на 

основа

нии 

муниц

ипальн

ого 

задани

я <22> 

 в 

соо

тве

тст

вии 

с 

кон

кур

сом 

<22

> 

В 

соотв

етств

ии с 

социа

льны

ми 

серти

фика

тами 

<22> 

наим

енова

ние 

<16> 

код по 

ОКЕИ 

M 

<21> 



  
 

42.Г42.0 

Реализация 

дополнительн

ых 

общеразвива

ющих 

программ    

804200О.99.0.

ББ52АЖ7200

0      

техническ

ая, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2026-2027 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 7745 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ7300

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 9046 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9600

0      

естествен

нонаучная

, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 8280 0 0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АЖ9700

0      

естествен-

но 

научная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных об-

разовател

ьных 

техно-

логий 

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ20000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 85478 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ21000      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 14731 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ32000      

физкульту

рно-

028 дети 

за 

Ульчский 1 марта  

- 31 

2025 РФ Коли-

чество 

Чело-

веко-

539 0 473 0 0  



  
 

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

декабря чело-

веко-

часов 

часы 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ44000      

художеств

ен-ная, оч-

ная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 62255 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ45000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 16765 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ49000      

художеств

енная, за-

очная с 

применен

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

техно-

логий    

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

часов 

 804200О.99.0.

ББ52АЗ52000      

художеств

енная, 

очно - 

заочная     

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ56000      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2466 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АЗ68000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 10935 0 0  



  
 

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 804200О.99.0.

ББ52АЗ69000      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

028 дети 

за 

исключен

ием детей 

с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 797 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7600

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 3502 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АМ7700

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 1296 0 0  



  
 

ельных 

технологи

й    

 804200О.99.0.

ББ52АН0000

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН0900

0      

естествен

нонаучная

, очно-

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 818 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН2500

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 140 0 0  



  
 

 804200О.99.0.

ББ52АН2900

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, заочная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН4800

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2994 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН4900

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 332 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АН5300

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

й    

 804200О.99.0.

ББ52АН7200

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 720 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО4400

0      

техническ

ая, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО4500

0      

техническ

ая, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО6800

0      

естествен

нонаучная

, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО6900

0      

естествен

нонаучная

, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

технологи

й    

 804200О.99.0.

ББ52АО9200

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АО9300

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП0400

0      

физкульту

рно-

спортивна

я, очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1600

0      

художеств

енная, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП1700

0      

художеств

енная, 

очная с 

030 дети с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

веко-

часов 

 804200О.99.0.

ББ52АП2100

0      

художеств

енная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2400

0      

художеств

енная, 

очно-

заочная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП2800

0      

художеств

енная, 

очная с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 804200О.99.0.

ББ52АП4000

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

(ОВЗ)    

 804200О.99.0.

ББ52АП4100

0      

туристско

-

краеведче

ская, 

очная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

030 дети с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР20000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 33465 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР21000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 2602 0 0  



  
 

й    (ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

 854100О.99.0.

ББ52БР28000      

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 85 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БР32000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

001 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

обучающи

хся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ) и 

детей-

инвалидов    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БС88000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 6146 0 0  



  
 

(ОВЗ)    

 854100О.99.0.

ББ52БС93000      

социально

-

гуманитар

ная, 

заочная с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ56000      

социально

-

гуманитар

ная, очная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ57000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

дистанцио

нных 

образоват

ельных 

технологи

й    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

 854100О.99.0.

ББ52БУ64000      

социально

-

гуманитар

ная, очно-

заочная    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело

веко-

часы 

539 0 0 0 0  



  
 

 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                                                                                                             Р.Н. Криксин 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

 854100О.99.0.

ББ52БУ68000      

социально

-

гуманитар

ная, очная 

с 

применен

ием 

сетевой 

формы 

реализаци

и    

002 

Обучающ

иеся с 

ограничен

ными 

возможно

стями 

здоровья 

(ОВЗ)    

Ульчский 1 марта  

- 31 

декабря 

2025 РФ Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

539 0 0 0 0  

      

 

Итого 

 

 

2025 

 

 

    РФ 

Коли-

чество 

чело-

веко-

часов 

Чело-

веко-

часы 

 

 

 539 

 

 

    

269904 

 

 

    0 

 

 

 0 

 

 

   0 

 


